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Ankom till Riksdagens kansli den 7 rakrs 1918 kl. 4 e. in.

Första kammarens andra tiilfälliga utskotts utlåtande nr 5 i 
anledning av herr Skarstedts motion, nr 90, om vid
tagande av åtgärder för skyndsamt framläggande av 
den del av den s. k. skogslagstiftningskommitténs be
tänkande, som berör ungskogens skyddande.

I en inom Första kammaren väckt motion, nr 90, som hänvisats 
till behandling av kammarens andra tillfälliga utskott, har herr S/carstedt 
hemställt, att Riksdagen ville i skrivelse till Kungl. Maj:t hemställa, att 
den del av den s. k. skogslagstiftningskommitténs blivande betänkande, 
som berör ungskogens skyddande, och vilken del redan lär vara i det 
närmaste slutbehandlad, måtte utbrytas nr betänkandet för att snarast 
möjligt läggas till grund för eu framställning till Riksdagen.

Beträdande den närmare motiveringen för nämnda framställning får 
utskottet hänvisa till motionen.

Ku förevarande motion avser, att ur det uppdrag Kungl. Maj:t 
givit kommittén för utredning angående vissa skogslagstiftningsfrågor 
skulle särskiljas frågan, som berör ungskogens skyddande samt att, sedan 
denna fråga blivit slutbehandlad, kommittén skulle i ett särskilt betän
kande framlägga den verkställda utredningen och de förslag i ämnet, 
utredningen kunde komma att föranleda.

Utskottet har av kommittén inhämtat, att utarbetandet av förslag till 
bestämmelser angående ungskogens skyddande fortfarande befinner sig i 

Bihang till Riksdagens protokoll 1913. 12 samt. 2 avd. 5 käft. (Nr 5.)

Motionen.

Utskottets ytt
rande.



ett förberedande stadium samt att denna fråga så nära sammanhänger 
med övriga till kommittén hänskjutna frågor, att ett utbrytande ur 
kommitténs blivande betänkande, på sätt motionären föreslagit, ej lämp
ligen torde kunna låta sig göra.

Utskottet får i anledning av vad sålunda blivit upplyst, hemställa,

att herr Skarstedts förevarande motion icke måtte 
till någon Första kammarens åtgärd föranleda.

Stockholm den 7 mars 1913.

På utskottets vägnar:
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FABIAN DE GEER.

Vid ärendets slutbehandling inom utskottet hava närvarit herrar: frih. Fabian 
De Geer, Danström, Rosén, greve Spens, Forssman, Meurling och Klefbeck

Stockholm, Nya Tryckeri-Aktiebolaget 1913.


